
OR-02                        Numer rejestrowy projektu:

ZARZĄDZENIE NR 588/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw inwestycji związanych 
z jubileuszem 750-lecia lokacji Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 6 ust. 4 zarządzenia nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 
grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw inwestycji związanych z jubileuszem 750-lecia 
lokacji Krakowa, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu: 
      Marta Nowak – Dyrektor Magistratu, 
2) Członkowie Zespołu:

a) Krzysztof Görlich – Przewodniczący Zespołu Opiniującego Projekty Inwestycyjne   
                                                Rady Programowej Obchodów 750–lecia lokacji 
                                               Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa,

b) Andrzej Wyżykowski – Główny Architekt Miasta,
c) Zbigniew Melanowski - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
d) Genowefa Zań-Ograbek – Miejski Konserwator Zabytków,
e) Józefa Kęsek - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
f) Janina Pokrywa – Zarząd Dróg i Komunikacji,
g) Stanisław Dziedzic – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
h) Jerzy Muzyk - Wydział Architektury i Urbanistyki,
i) Wacław Skubida – Biuro Inwestycji.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy:
1) uporządkowanie terenu Małego Rynku oraz otoczenia Wawelu (od strony ulicy Powiśle) 

pod kątem:
- komunikacyjnym,
- estetycznym,
- funkcjonalnym,
- turystycznym, 

2) przygotowanie harmonogramu wdrożenia przyjętych do realizacji inwestycji.



2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu.

§ 3

1. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół ustaleń.
2. Zespół zakończy pracę po zaakceptowaniu przez Prezydenta Miasta Krakowa przedłożonego 

harmonogramu, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 2. 

§ 4

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /




